transgressions done to the bishop against the king's peace. ^ His obligations

for money payments do not seem to have been fulfilled, for on April 29th,

1237, on the complaint of the sherifi" of Northumberland that John de Baliol

had not kept his terms, and has little in the county (a statement which is

domino Episcopo et successoribus suis sine difficultate aliqua wardas et scutagia de quinque feodis

militum et unius quarterii, quae dictus Episcopus warrantizabit donee habuerit homagium de eisdem
feodis. Faciet auteni dictus Johannes et heredes sui et homines illorum dicto domino Episcopo et

successoribus suis sectam wapentari {sic)de omnibus terris quas habet infra wapentagium de Sadberg, sicut

alii patres (pares?) sui faciunt in eodem wapentagio, et antecessores sui facere consueverunt. Praeterea

dictus Johannes juravit personaHter et jurari fecit per dominum Johanneni fihum Roberti, domini Henrici

(sic) de Balliol, Walterum de Fontanis, Eustachium de BaUiol, et faciet jurari per dominum Ingelramum
de Balliol, quod ista convencio fideliter servabitur, et istud idem fiet ex parte domini Episcopi promissum
per Radulphum Dunelm. et Radulphum de Finchall priores, et per Magistrum Willehiium archidiaconum
Dunelm. et per Johannem Rumes' senescallum domini Episcopi. Insuper juraverunt dictus Johannes
de Balliol et praedicti ex parte sua quod fideliter laborabunt et sine fraude et dolo per se et amicos suos

erga dominum Regem sine grandibus expensis ut dictus Episcopus habeat homagium de Gayneford et

de feodis supradictis, quae sunt in wapentagio dc Sadberg spectantibus ad baroniam de Gayneford. Et
si dictus Rex praeceperit ut facial dicto Episcopo de omnibus praedictis homagium sine difficultate

faciet. Et si dictus Rex quaesiverit quod intelligit de homagio et quid illud habere debeat, respondebit

secundum veritatem quantum poterit inquirere et discere ab hominibus patriae fidedignis, et istam

veritatem bona fide et sine dilatione diligenter inquiret. Postquam autem dictus Episcopus homagium
dicto Johanni de Balliol de praedictis quinque feodis militum et uno quarternio receperit et habuerit,

omnes antiquas cartas super villam de Neuton confictas, quas inde habet, dicto fohanni bona fide et sine

difficultate restituet. Datum apud Awkland, A" D"' 1231, quinto Idus Decenibris (December 9th)

praesentibus magistris archidiacono Dunelm. et Roberto de Ambian, domino Jordano Harun, Hugone
de Capella, Jordano de Alden militibus et aliis.'

' Rot. Finiiim 18 Hen. III. m. 8. - Rot. Lit. Pat. 25 Hen. III. m. i.